la parte considerativa de la presente resolucion.

Nombre de Convuqe 
ESMILA NORY CENTENO UTCANE

Fecha de Matrimonio Fecha de Caducidad
10/05/1997

Nombre de Hijo
GABRIEL ELIAS PENA CENTENO

Fecha de Nacimiento Fecha de Caducidad
03/03/2010 03/03/2028

( Artlculo 2°.- REINTEGRAR la suma de CIENTO ONCE CON

j 00/100 SOLES (SI. 111.00) a favor de don Segundo Rolando Pena Zurita, por concepto de Bonificacion Familiar 
h. por estado civil y por su menor hijo, correspondiente del periodo 02 de abril de 2015 al 30 de abril del 2018, 
^ estando afecto a los descuentos de ley.

Artlculo 3°.- DISPONER que la Oficina de Personal, sea el